
PALVELUKUVAUS  
SÄÄSTÄJÄ

PALVELUNTARJOAJA

Säästäjän tarjoaa S-Pankki Oyj (jäljempänä ”S-Pankki”).

S-Pankin yhteystiedot:

S-Pankki Oyj, PL 77, 00088 S-RYHMÄ
Käyntiosoite: Fleminginkatu 34, 00510 Helsinki 
Y-tunnus: 2557308-3, kotipaikka Helsinki.
S-Pankin asiakaspalvelu: 010 76 5800 (0,0835 €/puhelu + 0,1209 €/minuutti)

Palvelussa on tarjolla S-Pankin tytäryhtiön S-Pankki Rahastoyhtiö Oy:n (jäljempänä 
”Rahastoyhtiö”) hallinnoimia sijoitusrahasto-osuuksia ja S-Pankin pankkitili. Palvelu 
on suunnattu S-Pankin henkilöasiakkaille, jotka ovat sijoittajana ei-ammattimaisia 
asiakkaita.

Palvelun sisältö
Säästäjä on S-Pankin tarjoama mobiilipalvelu, jossa voit aloittaa tavoitteellisen sääs-
tämisen kerryttämällä säästöjä valitsemillasi tavoilla. 

Saat palvelussa suosituksen sinulle sopivasta säästämisen ja sijoittamisen ratkaisusta. 
Tarjolla on henkilökohtaiseen tilanteeseesi soveltuva ehdotus kahdesta rahastoyhti-
ön hallinnoimasta sijoitusrahastosta tai tilisäästämiseen sopiva S-Pankin pankkitili. 
Tarjolla olevat säästämiskohteet ovat S-Pankki Varainhoito Säästäjä 10 Sijoitusra-
hasto ja S-Pankki Varainhoito Säästäjä 100 Sijotusrahasto sekä Säästäjä-tavoitetili.  

Säästäjään sisältyy Säästäjä-keräilytili, jonka kautta S-Pankki siirtää varojasi sovit-
tuun säästämiskohteeseen. 

Säästäjän avulla voit kerryttää säästöjä usealla eri tavalla:

• Säännöllisellä kuukausisäästämisellä.
• Mikrosäästämällä seuraavilla tavoilla:

• Säästämällä Bonuksen. Tällöin S-ryhmän maksamat edut (esimerkiksi Bonus  
 ja maksutapaetu) siirtyvät automaattisesti tavoitteeseesi, kun niitä on kertynyt  
 yhteensä vähintään 10 euroa. Jos olet aiemmin säästänyt Bonuksen rahastoon,  
 säilyvät nämä säästöt ennallaan. Kun olet ottanut käyttöösi säästämisen Bo- 
 nuksesta, siirretään Bonus säästötavoitteeseesi Säästäjässä. Voit koska tahansa  
 ottaa Bonuksen säästämisen veloituksetta pois päältä.
• Säästämällä ostoksista. Mikrosäästäminen kortilla siirtää säästöön euron tai  
 käytettävistä vaihtoehdoista valitsemasi summan jokaisesta Debit-korttitapah- 
 tumastasi. Voit muuttaa summaa palvelun käyttöönoton jälkeen. Debit-kortti 
 tapahtumia ovat kortilla tehdyt ostokset myymälöissä ja verkossa sekä käteis- 
 nostot automaateilla ja kassoilla. Jos käytössäsi on useampi S-Pankin myön- 
 tämä Visa Debit-kortti, kerryttävät kaikki kortit mikrosäästämistä. Kertynyt  
 säästö veloitetaan aina suoraan korttiin liitetyltä tililtäsi arkipäivisin. Jos tilillä 
 si on kaksi tilinomistajaa ja vain toisella on Säästäjä käytössä, säästöt kerty- 
 vät sen tilinomistajan korttiostoista, jolla Säästäjä on käytössä. Jos myös tilin  
 toinen omistaja päättää ottaa Säästäjän henkilökohtaisesti käyttöön, hänen  
 korttiostonsa kerryttävät hänen omaa säästötavoitettaan. Siirtoa ei tehdä, jos  
 tilillä ei ole riittävästi katetta. Rahat siirtyvät aluksi Säästäjä-keräilytilille, josta  
 ne siirretään tavoitteeseesi aina kun tilin saldo ylittää 10 euroa. Voit koska ta- 
 hansa ottaa ostoksista säästämisen veloituksetta pois päältä. Jos korttitapa- 
 htumista kertyvä säästösumma ylittää asettamasi päiväkohtaisen korttitapah- 
 tumien rajan, siirtoa Säästäjä-keräilytilille ei tehdä. 

• Tekemällä milloin tahansa lisäsijoituksia.

Säästäjässä tarjolla oleva rahastosäästäminen on mahdollista vain S-Pankin kulloin-
kin palvelun yhteydessä tarjoamissa mobiilipalveluissa.

Säästämistavoite ja varojen siirtäminen Säästä-keräilytililtä säästämistavoitteen 
mukaisesti
Säästäjässä voit määritellä itsellesi yhden säästämistavoitteen. S-Pankki antaa sinulle 
Säästäjässä sijoitussuositukset säästämistavoitteelle. S-Pankki arvioi antamiesi tieto-
jen perusteella, vastaako sinulle annettu suositus sijoitustavoitettasi, pystytkö talo-
udellisesti kantamaan sijoitustavoitteen mukaiset sijoitusriskit ja onko sinulla riittävä 
sijoituskokemus ja -tietämys suositukseen liittyvien riskien ymmärtämiseksi. 

Palvelussa valitset säästämistavoitteelle sijoituskohteeksi kahdesta rahastosta koos-
tuvan yhdistelmän tai tilin. Lisäksi määrittelet säästämisajan sekä tavoitesumman.

Kun Säästäjä-keräilytilin saldo ylittää 10 euroa, S-Pankki siirtää Säästäjä-keräilytilille 
kertyneet varat valitsemiisi rahastoihin tai Säästäjä-tavoitetilille seuraavana pankki-
päivänä.

Rahastomerkintä toteutetaan kohderahaston sääntöjen mukaan. Rahasto-osuuden 
merkintä toteutetaan samalle päivälle vahvistettavaan kurssiin sinä pankkipäivänä, 
jolloin merkintäsumma on rahastoyhtiön käytettävissä. Merkintätoimeksianto on si-
tova. Rahasto-osuuksien arvo määräytyy sille päivälle laskettavan rahaston arvon 
mukaan, jolloin varat siirtyivät rahaston tilille. 

Mikäli varojen siirtäminen Säästäjä-keräilytilille tai merkinnän toteuttaminen koh-
derahastoon maksun saapumispäivänä ei ole mahdollista S-Pankin tietotekniikkajär-
jestelmien poikkeuksellisen häiriötilanteen seurauksena, S-Pankilla on oikeus siirtää 
varat ja rahastoyhtiöllä oikeus toteuttaa merkintä välittömästi esteen poistuttua ky-
seisen päivän arvolla.

Mikäli Säästäjän kohteena oleva rahasto sulautuu toiseen rahastoon, siirtyy sopimus 
automaattisesti koskemaan vastaanottavaa rahastoa.

Voit muuttaa Säästäjässä tavoitteesi nimeä, tavoittelemaasi kokonaissummaa, kuu-
kausisäästämisen summaa, Debit-korttiveloituksesta säästöön siirtyvää summaa ja 
säästöaikaa. Voit milloin tahansa siirtää lisää rahaa tavoitteeseesi veloituksetta. Et 
voi muuttaa säästämistavoitteiden lukumäärää. Säästämäsi uudet rahat ohjataan 
säästöihin valitsemasi kohderahastojen yhdistelmän mukaisesti. Et voi muuttaa va-
littua yhdistelmää säästämisaikana. 

Säästösuunnitelmaan kuuluu sijoitusten osakepainon vähentäminen ilmoittamasi 
säästöajan päättymistä kohden. Rahastojen yhdistelmässä on aluksi suurempi osa-
kepaino. S-Pankki pienentää rahastojen yhdistelmän osakepainoa säästämisaikana 
sijoittamalla uusista sijoituksistasi suuremman osan vähemmän osakkeita sisältä-
vään rahastoon.

Voit lunastaa säästämistavoitteen sisällä olevat varat nostamalla varat Säästäjä-
tavoitetililtä tai lunastamalla säästämistavoitteen mukaiset rahasto-osuudet. Voit 
lunastaa rahasto-osuudet Säästäjässä. Lunastus maksetaan vain S-Pankissa olevalle 
vastatilille. Rahastolunastus ja lunastuksen maksu toteutetaan kohderahaston sään-
töjen mukaan.

Rahastomerkintä tai -lunastus on sitova, eikä sitä voi peruuttaa.

Voit irtisanoa Säästäjän kokonaisuudessaan ilmoittamalla siitä S-Pankin verkkopan-
kissa tai S-mobiilissa lähettämällä viestin S-Pankille. Irtisanominen tulee voimaan 
välittömästi siitä hetkestä, kun S-Pankilla on ollut kohtuullinen aika sulkea käytössä 
ollut palvelu. Säästäjä päättyy automaattisesti, jos Säästäjä-keräilytili lopetetaan.

S-Pankilla on oikeus irtisanoa Säästäjä-sopimuksesi päättyväksi yhden (1) kuukau-
den kuluttua siitä, kun irtisanominen on tullut tietoosi. Sopimukseen sovelletaan 
sijoituspalvelun yleisiä ehtoja sinun ja S-Pankin välillä niin kauan kuin sinulla on va-
roja Säästäjässä.

Säästäjässä annettava sijoitussuositus
S-Pankin tarjoama sijoitusneuvonta ei ole sääntelyn tarkoittamaa riippumatonta 
sijoitusneuvontaa. S-Pankin sijoitussuositukset painottuvat S-Pankin talletuksiin ja 
rahastoyhtiön hallinnoimien sijoitusrahastojen yhdistelmiin. S-Pankin suosittelemiin 
sijoitusrahastojen yhdistelmiin ei voi tehdä muutoksia Säästäjässä. Jos olosuhteissasi 
tapahtuu muutoksia, S-Pankki suosittelee olemaan yhteydessä S-Pankin asiakaspal-
veluun säästämissuunnitelman päivittämiseksi ja tarvittaessa lopettamaan Säästä-
jän. S-Pankki ei sitoudu päivittämään Säästäjässä jo annettuja sijoitussuosituksia.  

S-Pankki ei tee sijoituspäätöksiä eikä anna puolestasi osto- tai myyntitoimeksian-
toja, vaan teet kaikki sijoitusneuvontaan perustuvat sijoituspäätökset itsenäisesti 
parhaaksi katsomallasi tavalla ja annat S-Pankille erikseen kaikki merkintä-, lunas-
tus- tai vaihtotoimeksiannot.

S-Pankki antaa sijoitusneuvonnan yhteydessä sinulle soveltuvuuslausunnon. Saat 
soveltuvuuslausunnon ja sijoitusneuvon sisältävän S-Säästösuunnitelman verkko-
pankkiisi. Soveltuvuuslausunto sisältää 

• yhteenvedon annetusta neuvonnasta
• tiedon siitä, miten sijoitusneuvo täyttää tavoitteesi ja henkilökohtaiset olo- 
 suhteesi edellytetyn sijoitusajan kannalta 
• tiedon sijoitustietämyksestäsi ja -kokemuksestasi sekä suhtautumisestasi riskei- 
 hin ja tappion mahdollisuuteen.

Säästäjässä sinulle suositellaan sijoittajaprofiilisi mukaista kahden rahaston yhdis-
telmää. Sinulle annettavaan sijoitusneuvontaan ja sen perusteella toteutettavaan 
säästämissuunnitelmaan kuuluu sijoitusten osakepainon vähentäminen ilmoittama-
si säästämisajan päättymistä kohden. Rahastojen yhdistelmässä on aluksi suurempi 
osakepaino. 

Jos haluat sijoittaa S-Pankin sijoitussuosituksen vastaisesti toisenlaiseen rahastojen 
yhdistelmään, S-Pankki arvioi, onko sinulla riittävä sijoituskokemus ja -tietämys ra-
hoitusvälineeseen tai palveluun liittyvien riskien ymmärtämiseksi. Jos S-Pankki kat-
soo, ettei rahoitusväline tai palvelu ole sinulle asianmukainen, S-Pankki ilmoittaa 
tästä sinulle ja varoittaa rahastojen ostamiseen sisältyvästä riskistä.

10
/2

02
1 

S-
Pa

nk
ki

S-Pankki Oyj, Y-tunnus 2557308-3, kotipaikka Helsinki


